

КОШТОРИС
до заявки № 2447



Об'єкт: Мощун, Київська область

Найменування	Кількість	Ціна	Вартість
2447.1: Заміна вікон			
Демонтаж вікна (без збереження)	6 шт.	250.00	1500.00
Монтаж вікна	6 шт.	600.00	3600.00
- Вікно металопластикове одностулкове з поворотно-відкидною стулкою	6 шт.	1575.00	9450.00
Вартість работ			5100.00
Вартість матеріалів			9450.00
Загальна кошторисна вартість			14550.00

